DECRETO N° 1918, de 04 de abril de 2019.

Homologa  as  Inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado, Edital nº 002/2019 do

Município de Arroio Trinta – SC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições para o preenchimento das vagas do Processo

Seletivo, conforme Edital nº 002/2019.

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo

Seletivo, Anexo I.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta

de dotações próprias do Orçamento Vigente.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Arroio Trinta – SC, 04 de abril de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Insc. NOME CANDIDATO CPF RG DATA NASC.

20 Maria Francieli Koleska 060.242.259-03 7.801.668 10/01/90

19 Pablo Junior Nava 044.227.669-96 4.369.726 20/05/85

37 Patrícia Cardoso de Oliveira 113.369.219-27 6.247.196 08/09/98

41 Rafaela dos Santos 085.272.269-95 5.927.811 21/06/19

12 Solange Moreira Branco dos Santos 042.301.989-90 4.369.735 24/05/83

Cargo: AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Insc. NOME CANDIDATO CPF RG DATA NASC.

09 Aline Bilck 048.769.239-06 5.141.273 08/03/93

43 Amanda Eduarda Levineki 085.131.879-76 5.928.577 21/10/00

45 Amanda Jovina Abraão   6.405.573 10/10/98

04 Ana Paula Behrend Marcon 050.424.469-82 4.755.303 27/03/85

42 Ana Paula Cordeiro 051.679.109-51 4.784.791 24/04/82

29 Bernardete Scopel 548.791.409-53 1.913.741 15/06/63

03 Cibele Vigolo 091.319.939-74 5.927.917 21/12/94

35 Claudia de Bastiani 098.308.499-88 6.134.455 19/10/94

50 Débora Garbo Gielou 016.750.470-30 5.673.146 02/08/94

46 Erica Iara Secco 126.453.089-70 7.918.518 26/08/01

23 Gabriela Favarin 010.119.929-57 5.060.077 25/10/88

18 Giovane Jucimar Nava  069.494.689-38 5.615.614 16/04/92

33 Glaucia Betinelli 951.508.629-91 2.977.260 30/10/74

26 Jerusa Costa 024.936.299-65 3.989.692 11/12/78

34 Juliana Aparecida Biava 080.720.799-30 5.520.130 20/06/96

06 Kálita da Silva Cordeiro 116.820.109-88 6.639.061 10/06/01

16 Larissa Manenti Donadel 063.540.589-03 6.247.168 27/12/98

30 Laura Turmina Cabral 082.751.899-42 4.948.181 28/05/98

54 Lucelia De Fatima Scheis Brandalise 028.599.869-28 4.081.593 23/08/79

07 Lucimar Da Soler Grifante 014.453.789-30 3.484.188 25/02/73

49 Rachel Simone Meneguzzi Manenti 006.829.979-60 4.260.496-6 21/09/76

55 Silvania de Camargo 027.036.559-16 4.133.875 21/04/80

32 Simeia do Prado 053.949.549-25 4.978.536 -

14 Sirlei Vanusa Passoni Spricigo 015.181.209-89 3.535.544 25/02/75

39 Taciane Nesi 065.159.989-02 4.978.761 26/05/90

11 Thaisa Bueno da Silva 093.295.189-90 6.312.467 14/09/94

48 Thayná Gabriella Padia 094.590.339-11 6.639.086 05/07/99

44 Vânia Carla Kozlowski 058.876.209-19 4.948.790 27/10/87

Cargo: NUTRICIONISTA

Nº Insc. NOME CANDIDATO CPF RG DATA NASC.

05 Marina Werner 075.551.169-79 5.304.440 22/04/94

31 Sabrina Celita Osmarini 067.845.489-22 5.008.544 06/04/90

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº Insc. NOME CANDIDATO CPF RG DATA NASC.

24 Jaqueline Pirola 094.614.369-20 6.638.856 15/11/96

25 Jéssica Thais Pirola  090.059.219-27 6.201.898 28/02/94

Cargo: FARMACÊUTICO

Nº Insc. NOME CANDIDATO CPF RG DATA NASC.

21 Camila Lidani 108.454.639-69 6.134.167 18/04/97

47 Julia Helena Santin 007.155.849-79 6.711.913 26/07/80

51 Lisiane Flávia Locatelli 048.155.869-18 4.784.927 27/12/85

17 Roberta Dich Siqueira 068.863.439-71 5.327.338 25/05/90

15 Robson Karpinski Abraão  060.550.069-01 4.288.417 11/12/88

Cargo: PSICÓLOGO

Nº Insc. NOME CANDIDATO CPF RG DATA NASC.

13 Andrey Lucas Schwartz 062.028.339-47 5.304.382 29/05/88

10 Caroline Silveira 087.936.429-70 6.134.356 07/10/94

27 Edina Maria Amann Paloschi 035.077.179-05 3.963.316 02/12/82

52 Erica Tomazi Ribeiro 050.423.679-26 4.948.820 03/03/86

22 Jéssica Vargas da Silva  096.235.739-10 6.066.783 14/06/94

02 Karolina de Deus Duregger 088.467.939-00 5.914.246 28/06/96

08 Karolina Manenti 094.568.179-89 5.927.930 12/08/98

53 Luana Aparecida Less 098.892.819-10 6.201.330 26/08/96

38 Meire Ane Correia 037.001.819-22 4.507.124 21/01/83

36 Natália Bettú Rech 107.948.279-26 5.585.256 19/12/97

40 Priscila Luvison  067.838.319-73 4.978.587 18/02/90

28 Renata Amazonas 068.756.799-81 4.785.571 04/07/96

56 Jessica de Souza 102.365.719-82 5.467.864-1 16/11/1995

Arroio Trinta - SC, 04 de abril de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal